[image: image1.png]n

#’5»‘53@’5

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2022 года № 184
с. Бобровка

     «Об условиях проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества и об утверждении аукционной документации по проведению аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, являющегося собственностью сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на электронной площадке»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В связи с изменившимися и непредвидимыми обстоятельствами отменить электронный аукцион по опубликованному извещению №22000036070000000004 от 04.10.2022г.  (https://torgi.gov.ru) по продаже   муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, а именно:

  Лот №1 -   Здание технического пункта №1, год ввода в эксплуатацию 1953 г., общей площадью 23 кв.м., кадастровый номер 63:22:0000000:1673,  расположенного по адресу: Самарская область, г. Кинель, пос. Октябрьский, Кинель-Бобровский гарнизон, литер 128.
Начальная цена имущества: 138 200,00 (сто тридцать восемь тысяч двести) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №133-К/22 от 21.06.2022г. выполненного Центром независимой оценки «Эксперт»

Шаг аукциона (5%): 6910,00 рублей,

Размер задатка (20%): 27640,00 рублей

Лот №2 -   Здание технического пункта №2, год ввода в эксплуатацию 1953 г., общей площадью 25 кв.м., кадастровый номер 63:22:0000000:1681,  расположенного по адресу: Самарская область, г. Кинель, пос. Октябрьский, Кинель-Бобровский гарнизон, литер 132.
Начальная цена имущества: 150 300,00 (сто пятьдесят тысяч триста) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №133-К/22 от 21.06.2022г. выполненного Центром независимой оценки «Эксперт».

Шаг аукциона (5%): 7515,00 рублей,

Размер задатка (20%): 30060,00рублей.

Лот №3 -   Распределительная подстанция, год ввода в эксплуатацию 1985 г., общей площадью 87 кв.м., кадастровый номер 63:22:0000000:1663,  расположенного по адресу: Самарская область, г.Кинель-2, пос.Октябрьский, Кинель-Бобровский гарнизон, литер 223.

Начальная цена имущества: 836 600,00 (восемьсот тридцать шесть тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №133-К/22 от 21.06.2022г. выполненного Центром независимой оценки «Эксперт».

Шаг аукциона (5%): 41830,00 рублей,

Размер задатка (20%): 167320,00рублей.

Лот №4 -   Наружные сети электроснабжения, год ввода в эксплуатацию 1955 г., общей площадью 68500 п.м., кадастровый номер 63:00:0000000:31222, по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Октябрьский.

Начальная цена имущества: 966 800,00 (девятьсот шестьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №133-К/22 от 21.06.2022г. выполненного Центром независимой оценки «Эксперт».

Шаг аукциона (5%): 48340,00 рублей,

Размер задатка (20%): 193360,00 рублей.
       2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Бобровка                                     А. Ю. Мамонов

Исп. Петрова 88466332548